

県民会議 令和2年度10月から令和2年12月

NO	年	月日	勘定科目	適要	支払額	充当額 (政務活動分)	按分 率	支出合計額
147	2	10月2日	交通費	自動車リース代	56,018	50,416	90	3,152,010
148	2	10月5日	事務費	事務機器リース代	59,400	53,460	90	3,205,470
149	2	10月9日	事務費	事務所備品代	6,808	6,127	90	3,211,597
150	2	10月9日	事務費	名刺印刷代	9,680	6,776	70	3,218,373
151	2	9月7日他	交通費	電車代	1,804	1,804	100	3,220,177
152	2	10月9日	人件費	令和2年9月分賃金	83,600	75,240	90	3,295,417
153	2	10月9日	人件費	令和2年9月分賃金	76,000	68,400	90	3,363,817
154	2	10月15日	事務費	電気料金(10月分)	5,523	4,970	90	3,368,787
155	2	10月15日	広報費	ホームページ保守管理料(9月分)	5,500	4,400	80	3,373,187
156	2	10月16日	広報費	広報紙印刷代(柿の種通信第8号)	164,025	164,025	100	3,537,212
157	2	10月16日	交通費	駐車料金	250	250	100	3,537,462
158	2	10月17日	事務費	灯油代	1,368	1,231	90	3,538,693
159	2	10月20日	事務費	事務所備品代	398	358	90	3,539,051
160	2	10月20日	事務費	事務所備品代	1,548	1,393	90	3,540,444
161	2	10月20日	事務費	事務機器リース印刷代	4,060	3,654	90	3,544,098
162	2	10月22日	交通費	駐車料金	800	800	100	3,544,898
163	2	10月22日	交通費	駐車料金	300	300	100	3,545,198
164	2	10月23日	事務費	水道料金(8月~9月分)	1,298	1,168	90	3,546,366
165	2	10月23日	事務所費	来客用駐車場代(11月分)	5,000	4,500	90	3,550,866
166	2	10月23日	事務所費	来客用駐車場代(11月分)	8,000	7,200	90	3,558,066
167	2	10月23日	事務所費	事務所家賃(11月分)	30,000	27,000	90	3,585,066
168	2	10月23日	事務費	電話料金(10月分)	11,151	10,035	90	3,595,101
169	2	10月26日	事務費	事務所携帯代(9月分)	2,180	1,962	90	3,597,063
170	2	10月23日	調査研究費	行田市倫理法人会会費(10月分)	10,000	10,000	100	3,607,063
171	2	10月27日	交通費	ガソリン代	7,410	6,669	90	3,613,732
172	2	10月27日	事務費	インターネット接続代	275	247	90	3,613,979
173	2	10月31日	交通費	駐車料金	200	200	100	3,614,179
174	2	11月2日	交通費	自動車リース代	56,018	50,416	90	3,664,595
175	2	11月4日	事務費	事務機器リース代	59,400	53,460	90	3,718,055
176	2	11月9日	交通費	駐車料金	200	200	100	3,718,255
177	2	10月31日他	交通費	電車代	1,653	1,653	100	3,719,908
178	2	11月10日	人件費	令和2年10月分賃金	83,600	75,240	90	3,795,148
179	2	11月10日	人件費	令和2年10月分賃金	79,800	71,820	90	3,866,968
180	2	11月12日	交通費	駐車料金	200	200	100	3,867,168
181	2	11月12日	事務費	事務所備品代	16,597	14,937	90	3,882,105
182	2	11月12日	広報費	ホームページ保守管理料(10月分)	5,500	4,400	80	3,886,505
183	2	11月17日	事務費	電気料金(11月分)	4,559	4,103	90	3,890,608
184	2	11月17日	事務費	電話料金(11月分)	10,718	9,646	90	3,900,254
185	2	11月20日	事務費	事務機器リース印刷代	5,406	4,865	90	3,905,119

186	2	11月24日	交通費	駐車料金	200	200	100	3,905,319
187	2	11月24日	調査研究費	行田市倫理法人会会費(11月分)	10,000	10,000	100	3,915,319
188	2	11月24日	事務所費	来客用駐車場代(12月分)	8,000	7,200	90	3,922,519
189	2	11月24日	事務所費	来客用駐車場代(12月分)	5,000	4,500	90	3,927,019
190	2	11月24日	事務所費	事務所家賃(12月分)	30,000	27,000	90	3,954,019
191	2	11月25日	事務費	灯油代	1,170	1,053	90	3,955,072
192	2	11月27日	交通費	有料道路通行代	1,260	1,260	100	3,956,332
193	2	11月27日	交通費	ガソリン代	3,558	3,202	90	3,959,534
194	2	11月27日	事務費	インターネット接続代	275	247	90	3,959,781
195	2	12月2日	交通費	自動車リース代	56,018	50,416	90	4,010,197
196	2	12月4日	事務費	事務機器リース代	59,400	53,460	90	4,063,657
197	2	12月10日	広報費	ホームページ保守管理料(11月分)	5,500	4,400	80	4,068,057
198	2	12月10日	人件費	令和2年11月分賃金	72,200	64,980	90	4,133,037
199	2	12月10日	人件費	令和2年11月分賃金	83,600	75,240	90	4,208,277
200	2	12月11日	事務費	事務所備品代	3,639	3,275	90	4,211,552
201	2	12月14日	事務費	事務所備品代	996	896	90	4,212,448
202	2	12月14日	広報費	広報紙印刷代(柿の種通信第9号)	39,644	39,644	100	4,252,092
203	2	12月15日	事務費	灯油代	1,206	1,085	90	4,253,177
204	2	12月18日	事務費	事務所備品代	3,169	2,852	90	4,256,029
205	2	12月21日	事務費	事務機器リース印刷代	2,814	2,532	90	4,258,561
206	2	12月23日	調査研究費	行田市倫理法人会会費(12月分)	10,000	10,000	100	4,268,561
207	2	12月25日	広報費	郵送代(柿の種通信 第9号)	330,021	330,021	100	4,598,582
208	2	12月25日	事務所費	来客用駐車場代(1月分)	5,000	4,500	90	4,603,082
209	2	12月25日	事務所費	来客用駐車場代(1月分)	10,000	9,000	90	4,612,082
210	2	12月25日	事務所費	事務所家賃(1月分)	30,000	27,000	90	4,639,082
211	2	12月28日	事務費	事務所携帯代(10月分・11月分)	5,231	4,707	90	4,643,789
212	2	12月28日	事務費	インターネット接続代	275	247	90	4,644,036
213	2	12月28日	交通費	有料道路通行代	1,680	1,680	100	4,645,716
214	2	12月28日	交通費	ガソリン代	10,406	9,365	90	4,655,081
215	2	12月29日	事務費	事務所備品代	598	538	90	4,655,619
216	2	12月29日	事務費	灯油代	1,224	1,101	90	4,656,720
217	2	11月28日	調査研究費	自虐史観から子供を守る会発足記念講演会参加費	1,000	1,000	100	4,657,720
218	2	12月5日	広聴費	行田市倫理法人会意見交換会会費	3,000	3,000	100	4,660,720
219	2	12月8日	交通費	駐車料金	200	200	100	4,660,920
220	2	12月22日	交通費	駐車料金	200	200	100	4,661,120
221	2	12月23日	交通費	駐車料金	200	200	100	4,661,320